

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

P. O. Inventar Holding A/S

c/o Susanne Mosbæk, Viggo Jarls Vej 3, Søllerød, 2830 Virum

CVR-nr. 26 77 12 42

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den **25/10-17**



Susanne Mosbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. O. Inventar Holding A/S
c/o Susanne Mosbæk
Viggo Jarls Vej 3, Søllerød
2830 Virum

CVR-nr.: 26 77 12 42
Stiftet: 29. august 2002
Hjemsted: Virum
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Niels Christian Ellegaard, Formand
Susanne Mosbæk
Marianne Mosbæk
Peter Mosbæk

Direktion

Susanne Mosbæk

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er et holdingselskab som foretager investeringer i aktier og obligationer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 41.968. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-17.781	-17
Andre finansielle indtægter	88.399	71
Øvrige finansielle omkostninger	-25.438	-78
Resultat før skat	45.180	-24
1 Skat af årets resultat	-3.212	-2
Årets resultat	41.968	-26
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Disponeret fra overført resultat	-8.032	-76
Disponeret i alt	41.968	-26

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	24.934	16
Tilgodehavender i alt	24.934	16
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.643.426	1.517
Værdipapirer i alt	1.643.426	1.517
Likvide beholdninger	2.442.507	2.511
Omsætningsaktiver i alt	4.110.867	4.044
Aktiver i alt	4.110.867	4.044

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500
2	Overført resultat	2.861.338	2.869
2	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
	Egenkapital i alt	3.411.338	3.419
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	699.529	625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	699.529	625
	Gældsforpligtelser i alt	699.529	625
	Passiver i alt	4.110.867	4.044

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	3.212	0		
Regulering af tidligere års skat	0	2		
	3.212	2		
 2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2016	500.000	2.869.370	50.000	3.419.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.032	-50.000	-58.032
Udbytte for regnskabsåret	0	0	50.000	50.000
Egenkapital 30. juni 2017	500.000	2.861.338	50.000	3.411.338